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1227 A00618 0056148000 27,944

1227 A00618 0056148001 795,406

1227 A00620 0056148600 92,500

1227 A00620 0056148601 91,500

1227 A00620 0056148602 16,836

1227 A00623 0056171100 390,000
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[UCOMB04/BGT643R01] EZ AL BUR P8 25 R S e R S (- SR B (R A R <2 Bl % H 1 107/12/28

R © 05068 BRHEE - 107E12H01H £ 107412531 H Bl 2% B [ - 23:42:40
TS - KE S B/ SE 8
MoF &y Eenl fon IS E W4
Bl B MR B HIY Ao S FHISEFEL Fatt A B ECIEANE RS BREH

1227 E00019 6002827200 -19,723

1227 E00019 6002827201 -6,924

1227 7060880600 3,000

1227 7060880700 3,510

1228 A00627 0056329500 4,738

1228 A00630 0056498100 9,600

1228 A00629 0056498200 81,097

1228 E00021 6002853700 -10,367

1228 7061058600 32,360

1228 7061058700 60,085

1228 7061058800 82,512

1228 7061058900 15,030

1228 7061059000 452

1228 7061059100 9,600

1228 7061238000 3,650

* 19,068,855 311,385,135 310,216,912 20,237,078
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[UCOMBI19/BGT644R01] EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50 Bl & H H:107/12/28
S FHRERACER © 05068 ZRH - 1074£12H01H £ 1074£12H31H B 3% B [E ¢ 23:49:07
SRR - REET HR/EEEK  1/5
BMOF ol o & Wl
Al 1R (%7 Hi & A FIRSE EILLON EEADL RS2 ERER
FA 107 05068 1900 (- # & 30 55,520,824 49,244,253 12,540,971
ZALH IR E S P ER R SR E K

1204 A00S52 0053104700 47,200

1204 A00547 0053105100 9,737

1204 A00S55 0053105200 68,608

1204 A00549 0053105400 45,636

1204 A00S53 0053105600 22,000

1204 A00553 0053105601 76,300

1205 7058425500 100

1205 7058425600 1,556

1205 7058425700 6,510

1205 7058425800 1,244

1206 A00S58 0053426400 15,796

1207 7058685600 32,102

1207 7058685700 2,000

1207 7058685800 2,490

1207 7058685900 1,920

1210 A00S60 0053611900 37,343

1210 7058830000 2,490

1210 7058830100 1,920

1211 A00S64 0053737700 17,615

1211 A00S63 0053737800 45,000

1211 A00S63 0053737801 32,410

1211 A00S63 0053737802 45,000

1211 7058948400 34,466

1211 7058948500 18,095

1212 A00S68 0053849100 68,690

1212 A00S66 0053900200 50,000

1212 A00S66 0053900201 32,000
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B 2= B ¢ 23:49:07

[UCOMBI19/BGT644R01]
SCRPERATCER - 05068

EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50
ZRH - 1074£12H01H £ 1074£12H31H

TAIPEI

E‘Zﬁﬁff&%ﬁ%ﬂa ﬁEmEP BRI HEHEK 2 2/5
o B E e
Hi & i FIRSE FETUAR EEADL RS FHEREH
1212 7059129000 1,984
1212 7059129100 25,400
1212 7059129200 34,114
1212 7059129300 120
1212 7059129400 100
1213 7059260300 1,000
1213 7059260400 100,000
1214 AQ00571 0054096700 1,181,541
1214 7059391800 2,880
1214 7059391900 100,000
1217 AQ00574 0054278300 74,341
1217 AQ00574 0054278301 5,000
1217 7059593700 4,668
1217 7059593800 19,617
1217 7059593900 230,480
1217 7059594000 96,620
1218 AQ0577 0054504500 29
1218 AQ0577 0054504501 22,519
1218 A00580 0054504800 106,351
1218 7059733200 56,000
1219 7059866900 49,000
1219 7059867000 45,000
1220 A00583 0054793100 1,223,022
1220 A00583 0054793101 15,000
1220 7060012300 2,919
1220 7060012400 100
1220 7060012500 34,000
1220 7060012600 2,000
1221 A00587 0054906200 550,338
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S FHRERATCER © 05068 ZRH - 1074£12H01H £ 1074£12H31H B 3% B [E ¢ 23:49:07
SCATERE AR ¢ REE T BRI HEHEK : 3/5
BMOF ol o BB e
Al 1R RV Hi & i FIRSE FETUAR EEADL RS FHEREH
1221 A00591 0055029800 13,740
1221 A00591 0055029801 10,425
1221 7060155600 23,375
1222 7060277900 29
1222 7060278000 181,610
1222 7060278100 19,020
1222 7060278200 10,000
1222 7060278300 11,500
1222 7060278400 9,000
1224 A00600 0055366700 23,388
1224 A00601 0055366800 11,235
1224 A0059%4 0055367000 11,235
1224 A00598 0055367400 537,567
1224 7060419200 720
1224 7060419300 720
1224 7060419400 294,525
1224 7060419500 100
1224 7060419600 3,560
1224 7060419700 2,490
1224 7060419800 6,240
1224 7060419900 500
1225 A00605 0055524500 119,147
1225 A00605 0055524501 62,000
1225 A00607 0055534900 346,135
1225 A00608 0055535500 988,904
1225 A00610 0055555500 139
1225 A00613 0055556100 29,708
1225 7060531100 061,120
1226 A00615 0055815700 333,476
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[UCOMBI19/BGT644R01]
SCRPERATCER - 05068

EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50
ZRH - 1074£12H01H £ 1074£12H31H

TAIPEI

E‘Zﬁﬁff&%ﬁ%ﬂa ﬁEmEP HRHEHEK : 4/5
o BB e
Hi & i FIRSE FETUAR EEADL RS FHEREH
1226 A00615 0055815701 10,000
1226 A00617 0055983300 25,900
1226 7060661100 3,000
1226 7060661200 36,738
1226 7060661300 6,000
1226 7060661400 116,000
1226 7060661500 35,000
1226 7060661600 450
1226 7060661700 10,578
1226 7060661800 53,900
1227 A00619 0056147700 551,850
1227 A00621 0056147900 64,525
1227 A00622 0056148100 84,360
1227 A00624 0056171000 116,000
1227 A00625 0056223900 88,680
1227 7060880200 159,205
1227 7060880300 61,470
1227 7060880400 16,199
1227 7060880500 74,890
1228 A00626 0056329800 13,521
1228 A00628 0056329900 120,000
1228 7061058200 50,000
1228 7061058300 4,000
1228 7061058400 3,424
1228 7061058500 4,886
1228 7061237600 14,400
1228 7061237700 115,240
1228 7061237800 3,000
1228 7061237900 50,000
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m E GE EE d g

AR PR o O 4Rk Rl RNl StERE RYARE
* 6,264,400 58,474,608 56,598,164 8,140,344
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107/12/21 107/12/21 FIE& 389.00 7.744,571.00 021657 DD7402 03846295

T B & -




Hi gyt SCOR0013 & L 5 ¥ R {7 I LIS /B 0 108/01/02 10:31:17
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SRl 350 SILEEHSafT TR FIEIHE &,/ EH 0 3502028 ]
P& BEILRUAHEORTRAEHER
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() air=#817 0oo0o0o0000-0000

gooo god gooo goood
ao 210550506811 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 107/12/01 oo 107/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1071203 100429 odo 278,721.00 846,347.00 0O OOODO10
1071203 101027 ooo 537.00 846,884.00 D OO OODO10
1071204 111650 ooo 9,737.00 856,621.00 OO ODOO10
1071204 111651 odo 637,700.00 1,494,321.00 000O00O0O10
1071218 022230 ooo 816,011.00 678,310.00 1001 110054281
1071218 022230 ooo 16,023.00 662,287.00 100 110079368
1071218 022230 odo 97,211.00 565,076.00 100 123575575
1071219 100004 ooo 4,720.00 569,796.00 0 O OO
1071219 100052 ooo 1,180.00 570,976.00 OO OO
1071224 141302 odo 644,073.00 1,215,049.00 00000011
1071224 141302 ooo 644,073.00 1,859,122.00 OO OOODO11
1071224 141303 ooo 11,235.00 1,870,357.00 OO O0OODO11
1071224 141303 odo 11,235.00 1,881,592.00 OO OOOO11
1071225 140312 ooo 832,716.00 1,048,876.00
1071225 140348 ooo 97,211.00 951,665.00
1071225 140441 odo 12,639.00 939,026.00
1071225 140521 ooo 829,176.00 109,850.00
1071225 140556 ooo 97,211.00 12,639.00
1071225 140629 odo 12,639.00 0.00




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550506812 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 107/12/01 oo 107/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1071203 010309 odo 157,317.00 27,871.00 1000 040011020B
1071203 100429 ooo 27,069.00 54,940.00 DO O0ODODO10
1071203 101027 ooo 802.00 5574200 0O OOOO10
1071219 100136 odo 4,750.00 60,492.00 O OO0
1071219 100338 oo 4,506.00 64,998.00 DO OO
1071224 141302 ooo 119,785.00 184,783.00 DO OOODO11
1071224 141303 odo 120,656.00 305,439.00 00000011
1071225 141218 ooo 153,277.00 152,162.00
1071225 141243 ooo 152,162.00 0.00




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550506813 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 107/12/01 oo 107/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1071203 100429 odo 176,293.00 178,772.00 DO OOOO10
1071204 111650 ooo 351,880.00 530,652.00 DO 0O0OOO10
1071204 111651 ooo 12,325.00 542,977.00 ODOOODOO10
1071204 140925 odo 542,977.00 0.00




() air=#817 0oo0o0o0000-0000

gooo god gooo goood
ao 210550506814 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 107/12/01 oo 107/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1071203 010309 od 82,321.00 155,624.00 090 0400110208
1071203 010309 ao 9,252.00 146,372.00 0900 040011020B
1071203 100429 ooo 22,236.00 168,608.00 O O OO ODO10
1071204 140803 odo 83,864.00 84,744.00
1071204 140851 ooo 40,272.00 44,472.00
1071222 135826 ooo 22,236.00 22,236.00 DO OOOO
1071222 140025 odo 22,236.00 oooonoooOd
1071224 141302 ooo 90,344.00 90,344.00 DOOU0ODODO11
1071224 141303 ooo 91,004.00 181,348.00 OO OOODO11
1071224 141303 odo 23,388.00 204,736.00 DO OOO0O11
1071225 141616 ooo 114,392.00 90,344.00

1071225 141652 ooo 90,344.00 0.00




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550506801 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 oooo gbooooooooo
ao 107/12/01 oo 107/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1071219 022019 odo 37,321.00 662,679.00 E020010679
1071220 021831 ooo 213,944.00 448,735.00 16220485113
1071225 030942 ooo 400.00 448,335.00 0712G22199
1071225 030942 odo 6,614.00 441,721.00 071225326927
1071225 030942 ooo 12,619.00 429,102.00 071225334017
1071225 030942 ooo 1,195.00 427,907.00 071225337662
1071225 104436 odo 3,061.00 430,968.00 DO OOO0O11
1071226 113822 ooo 269,032.00 700,000.00 DO DODOO0O11




() air=#817 0oo0o0o0000-0000

gooo god gooo goood
ao 210550506815 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05068 gooo gbooooooooo
ao 107/12/01 oo 107/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1071203 100429 odo 116,221.00 116,221.00 DOODOOO10
1071204 102522 ooo 116,221.00 0.00
1071207 105028 ooo 1,044.00 1,044.00 05068
1071210 112458 odo 6,600.00 764400 00000010
1071212 141722 ooo 1,044.00 6,600.00
1071212 141742 ooo 6,600.00 0.00
1071220 121427 odo 10,067.00 10,067.00 DO OOO0O11
1071221 143527 ooo 29,694.00 39,761.00 D00 0ODODO11
1071222 103151 ooo 29,694.00 10,067.00
1071222 103208 odo 10,067.00 0.00
1071224 141302 ooo 34,162.00 34,162.00 D0O0O0OODO11
1071224 141304 ooo 23,410.00 57,57200 00000011
1071225 104436 odo 26,647.00 8421900 O ODOOO11
1071225 141943 ooo 34,162.00 50,057.00
1071225 142010 ooo 23,410.00 26,647.00

1071226 095719 odo 26,647.00 0.00 05068
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El 2 BE 1 07:01:39
HIBER 11

TR T EEHTIHE T FR - SHEE

& #F: 11983205068015 &=« 2L RE SR REA S EE

PEREUSE - 05068 i [ 107 & 12 Bip

kRN - ZILHITRE SR

X7 H B X G eSS KB F AEEH GHERBEH i} i

107/12/03 13:04:23 1 (L) 483,732 484,656

107/12/04 11:17:12 1K 886,412 1,371,068

107/12/04 11:17:19 1) 33,311 1,404,379

107/12/04 11:17:23 1 (L) 13,634 1,418,013

107/12/04 14:30:33 2(57) 1,418,013 0
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BEEHEREYZE ¢ 107/1/1 ~ 107/12/31
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107/1/1 g 21,054 3,327,661 107/1/1
107/1/8 gﬁld%ﬁ@?ﬁﬁ 9,691 3,337,352 107/1~107/1 107/1/4 0122102
107/2/7 %&%ﬁ%ﬁ'ﬁ@ 9,770 3,347,122 107/2~107/2 107/2/5 0126683
107/3/7 %d%ifﬁﬁ 10,067 3,357,189 107/3~107/3 107/3/5 0122102
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